



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Nordi Holding ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde
CVR-nr. 30 68 98 28

Årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31 / 5 2019



Dirigent



Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordi Holding ApS
Hersegade 3 A
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 30 68 98 28

Stiftet: 25. juni 2007

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Willaume Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i datterselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. 461.921 og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2018

	Note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
<u>Bruttotab</u>		<u>-29.183</u>	<u>-29</u>
Indtægter af kapitalinteresser	1	479.416	968
Finansielle indtægter	2	0	44
Finansielle omkostninger	3	<u>2.936</u>	<u>109</u>
<u>Resultat før skat</u>		<u>447.297</u>	<u>874</u>
Skat af årets resultat	4	<u>-14.624</u>	<u>-15</u>
<u>Årets resultat</u>		<u><u>461.921</u></u>	<u><u>889</u></u>
 <u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Henlæggelse til reserve efter den indre værdis metode		479.416	968
Overført resultat		<u>-17.495</u>	<u>-79</u>
		<u><u>461.921</u></u>	<u><u>889</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1	5.052.358	4.573
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.052.358</u>	<u>4.573</u>
<u>Anlægsaktiver i alt</u>		<u>5.052.358</u>	<u>4.573</u>
Sambeskatningsbidrag		0	539
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		2.697.155	2.239
Tilgodehavende selskabsskat		306.000	0
Andre tilgodehavender		114.500	280
<u>Tilgodehavender</u>		<u>3.117.655</u>	<u>3.058</u>
<u>Likvide beholdninger</u>		<u>270</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver i alt</u>		<u>3.117.925</u>	<u>3.058</u>
<u>Aktiver i alt</u>		<u><u>8.170.283</u></u>	<u><u>7.631</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
Selskabskapital		125.000	125
Reserve efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.266.666	805
<u>Egenkapital i alt</u>	5	<u>1.391.666</u>	<u>930</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.573.305	4.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.125	36
Selskabsskat		0	524
Anden gæld		169.187	2.009
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		<u>6.778.617</u>	<u>6.701</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt</u>		<u>6.778.617</u>	<u>6.701</u>
<u>Passiver i alt</u>		<u>8.170.283</u>	<u>7.631</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		

Note 1. Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder:

	<u>Andel i kapital</u>	<u>Egenkapital pr. 31/12 2018</u>	<u>Resultat</u>
Sofiebjerg ApS	53,50%	9.443.660	896.105
Egenkapitalen sammensættes således:			
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018			19.830.000
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018			19.830.000
Reguleringer pr. 1. januar 2018			-15.257.058
Årets andel af overskud			479.416
Hensat til tab på kapitalinteresse, primo			0
Andel af hensat til tab på kapitalinteresse i datterselskab			0
Reguleringer pr. 31. december 2018			-14.777.642
Bogført værdi pr. 31. december 2018			5.052.358
Hjemsted			4000 Roskilde

Note 2. Finansielle indtægter:

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 i 1.000 kr.</u>
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	44
	0	44

Note 3. Finansielle omkostninger:

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	81
Øvrige renter	2.936	28
	2.936	109

Note 4. Skat af årets resultat:

Koncernintern selskabsskat	0	-15
Regulering, selskabsskat tidligere år	-14.624	76
	-14.624	61

Note 5. Egenkapital:

Selskabets selskabskapital består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt ejerbeviser. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Reserve efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/1 2018	125.000	0	804.745	929.745
Overført til reserve efter den indre værdis metode		479.416		479.416
Overført af årets resultat			-17.495	-17.495
Andel hensat til tab på kapitalinteresse hos datter		0		0
Overført til overført resultat		-479.416	479.416	0
Egenkapital pr. 31/12 2018	125.000	0	1.266.666	1.391.666

Note 6. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har afgivet indstående for de øvrige virksomheders mellemværende indenfor koncernen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.